Để gặp nghịch cảnh, nghịch cảnh để cải tạo tư tưởng, không có nghịch cảnh không bao giờ cải tạo tư tưởng được.

---

## HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

---

1) Xin các đạo hữu hướng tâm cầu nguyện cho đạo hữu PHAN TẤN MAI (tức Bác Năm Ánh Sáng) đã từ trần lúc 0h45' ngày 01-01-2006 (nhằm ngày Mùng 2 tháng 12 năm Ất Dậu), tại Huyện Diên Khánh, Tỉnh Khánh Hòa. Hướng thọ 76 tuổi. Tang lễ sẽ được an táng tại nghĩa trang Suối Đá, huyện Diên Khánh, Tỉnh Khánh Hòa. Cầu chúc cho hương hồn Bác Năm được siêu thăng về cõi thanh nhẹ. Chân thành phân ưu và kính báo.
T/Đ. Phú Nhuận, 03-01-2006.